RFM95W-915S2 Details PDF
Copyright © 2020 Zuverlässiger Distributor von elektronischen Komponenten
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Geschäftshaus, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
RF Solutions RFM95W-915S2 RF Solutions Lieferant RF Solutions-Vertriebspartner
RF Solutions RFM95W-915S2
RF Solutions
Bild kann Darstellung sein. Siehe Spezifikationen für
Produktdetails.
TEILENUMMER RFM95W-915S2
HERSTELLER RF Solutions
BESCHREIBUNG LORA TRX MODULE +20DBM/-139DBM 3
BLEIFREIER STATUS / ROHS STATUS Bleifrei / RoHS-konform
VERFÜGBARE MENGE 7754 pcs
DATENBLATT
SPANNUNGSVERSORGUNG 1.8 V ~ 3.7 V
VERWENDETES IC / TEIL -
SERIE -
SERIELLE SCHNITTSTELLEN SPI
EMPFINDLICHKEIT -148dBm
RF FAMILIE / STANDARD General ISM < 1GHz
PROTOKOLL LoRa™
LEISTUNG 14dBm
VERPACKUNG Bulk
VERPACKUNG / GEHÄUSE 16-SMD Module
BETRIEBSTEMPERATUR -20°C ~ 70°C
BEFESTIGUNGSART Surface Mount
FEUCHTIGKEITSEMPFINDLICHKEITSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
MODULATION FSK, GFSK, GMSK, MSK, OOK
SPEICHERGRÖSSE -
BLEIFREIER STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
FREQUENZ 915MHz
DATENRATE 300kbps
STROM - SENDEN 20mA ~ 120mA
STROM - EMPFANGEN 10.8mA ~ 12.1mA
ANTENNENTYP -
RFM95W-915S2
Teilenummer: RFM95W-915S2
Hersteller / Marke: RF Solutions
Produktbeschreibung LORA TRX MODULE +20DBM/-139DBM 3
Datenblätter:
RoHs Status Bleifrei / RoHS-konform
Zustand des Lagers 7754 pcs stock
Liefern von Hongkong
Versandweg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RFM95W-915S2.pdf
ANGEBOTSANFRAGE
Spezifikationen von RFM95W-915S2
RFM95W-915S2.pdf
Verwandte Tags
Verwandte Produkte
RFM70-S
Hersteller:  RF Solutions
Beschreibung:  RF TXRX MOD ISM>1GHZ TRACE ANT
Auf Lager:  6985 pcs
RFQ
RFM98W-433S2
Hersteller:  RF Solutions
Beschreibung:  LORA TRX MODULE +20DBM/-139DBM 3
Auf Lager:  5578 pcs
RFQ
RFM95W-868S2
Hersteller:  RF Solutions
Beschreibung:  RF TXRX MODULE ISM<1GHZ
Auf Lager:  6917 pcs
RFQ
RFM73-S
Hersteller:  RF Solutions
Beschreibung:  RF TXRX MOD ISM>1GHZ TRACE ANT
Auf Lager:  5927 pcs
RFQ
RFMTA250800NNLB001
Hersteller:  Walsin Technology
Beschreibung:  RF ANT 2.4GHZ/5.5GHZ STAMPED MET
Auf Lager:  41990 pcs
RFQ
RFM75-S
Hersteller:  RF Solutions
Beschreibung:  EQUIVILENT 2.4GHZ SOLUTION
Auf Lager:  34059 pcs
RFQ
RFMTA271200NNAB001
Hersteller:  Walsin Technology
Beschreibung:  RF ANT 2.4GHZ STAMPED MET SLD
Auf Lager:  43290 pcs
RFQ
RFMTA280715IMAB301
Hersteller:  Walsin Technology
Beschreibung:  RF ANT 2.4GHZ STAMPED MET IPEX
Auf Lager:  23626 pcs
RFQ
RFM73-P
Hersteller:  RF Solutions
Beschreibung:  RF TXRX MOD ISM>1GHZ TRACE ANT
Auf Lager:  4797 pcs
RFQ
RFMD2081TR13
Hersteller:  RFMD
Beschreibung:  45MHZ TO 2700MHZ IQ MODULATOR
Auf Lager:  9542 pcs
RFQ
RFM75P
Hersteller:  RF Solutions
Beschreibung:  EQUIVILENT 2.4GHZ SOLUTION
Auf Lager:  8258 pcs
RFQ
RFMM-0505S
Hersteller:  RECOM Power
Beschreibung:  DC DC CONVERTER 5V 1W
Auf Lager:  54152 pcs
RFQ